
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От зл 01 № &D

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по присвоению и аннулированию 
адресов объектов адресации, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского 
района от 17.02.2021 № 71

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов 
адресации, утвержденный постановлением администрации Сузунского района 
от 17.02.2021 № 71 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию 
адресов объектов адресации» (далее-административный регламент), 
следующие изменения:

в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 административного регламента 
слова «6 (шесть)» заменить словами «5 (пять)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационнойjqeTH «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

с У
Глава Сузунского района / В.В. Горшков


